___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 28/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O GRUPO PET GEOGRAFIA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E ADENDO COM ALTERAÇÃO DE DATA

DA ENTREVISTA

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas

e indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

GEOGRAFIA, objeto do Edital nº 28/2020 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

Nº NOME Matrícula  INSCRIÇÃO

1 Evelin Maria da Silva Pereira 20180090018 DEFERIDA

2 Andressa Lima do Nascimento 20180090048 DEFERIDA

3 Gabriel Aguiar da Silva 20170220028 DEFERIDA

A Comissão comunica também aos inscritos a alteração no calendário da

entrevista e resultado preliminar da entrevista, tendo em vista a convocação dos

membros da Comissão para participação em reunião do Conselho Universitário da Ufac no

mesmo dia das entrevistas. Segue a alteração de calendário:

Calendário
Data

prevista
Data alterada / horário

Seleção dos candidatos – entrevista  29/12/2020 30/12/2020 às 10 horas

Resultado preliminar da entrevista  29/12/2020 30/12/2020

A entrevista ocorrerá via Google Meet, devendo os inscritos acessar a sala no

mínimo 05 minutos de antecedência para teste de equipamentos de áudio e vídeo, pois a

entrevista será gravada. O link para acesso é: meet.google.com/mzi-tgpj-twr

Rio Branco, 28 de dezembro de 2020.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

PET GEOGRAFIA

https://meet.google.com/mzi-tgpj-twr?hs=122&authuser=0